[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОЛНОВАТ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ -  ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 декабря 2011 года
                                                    № 97

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Полноват от 23 июня 2011 года № 42

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Полноват от 23 июня 2011 года № 42 «Об утверждении  Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов  сельского поселения Полноват»  следующее изменение:
1.1 в преамбуле Постановления, в наименовании Федерального закона № 172-ФЗ слова «проектов правовых актов» заменить словами «проектов нормативных правовых актов».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава  сельского поселения Полноват                                                                     Л.А.Макеева